Yuperxenne

Anpee

Hepuoanuocr:
Wipmmemayansias (obmas)
MunueTepeTho, BEJIOMCTRO
Pasnen, nojapasien
Llenenas craTbs

B pacxoson

Epina wimepenns

MKOY "OcHoeHan obuweobpasoeatensHan wkona c. HosoTpouukoe"

CMETA PACXOJ10B
HA 2021 IO/

THIC. py6.

2021 r.

EAQ, NenuHckun paioH, c. HosoTpouukoe

rofoean

MHAUBUAYANEHARA

038

0702

10 0 00 00000

244

ThICAY pyGnei




Cmera pacxojior Jlenunckoro MynHuHnaasaoro paiiona Espeiickoii asronomuoi odnacru ma 2021 roa

MKOY "OcuoeHan oblueobpazoBarensHas wiona ¢. HosoTpounukoe”
i & MITP Poocis) {reac oy |

Tun Meponpu " - f
Cyer KBCP K®CP KUCP KBP K3CP = e Cy6K3CP 3arog apran 1 pran 2 pran 3 P

038 0702 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211

212

213

220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221

222

223

224

225

226

240 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

241

242

260 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261

| 262

263

290

300 182,10 45,53 45,53 4553 45,53

310 i

340

10 2 02 53040 182,10 45,53 45,53 4553 45,53

10 0 00 00000

182,10 45,53 45,53 45,53 45,53

UTOrO:
W. 0. pykoBoguTENs Kpusoweesa E.T.

[pacussdipones POLWC)

Hupektop MKY LB Napauwenko H B

(Pacumdbposea nogrcw)

OTBETCTBEHHBIA MCNONHUTENL
NonatwHa AW, 22-4-65



Vupemaenne

Anpee

Hepuommanoers:
Husmemayansnag (obmas )
MHHHCTEPCTRO, BEAOMCTBO
Pasaien, noapasaen
enenas crarna

Emina namepenns

L » 2021 r.

CMETA PACXO/I0B
HA 2021 I'OJ1

MKOY "OcHoeran obujeobpasosarentHas Wwikona c. HoeoTpouukoe"

EAO, Nlenuncknin paitod, ¢ HoeoTpouukoe, yn HabepexHas 24

rofoean

MHAWBUAYaNLHARA

038

0702

26 0 02 00000

ThiCAY pyBnen




Cwmera pacxoos JICHHHEKOro MyHHIHNATLHOTO paitona Eppeiickoii apronomuoii ofractu ua 2021 ron

wikona c. HoeoTpouukoe”

MKOY "OcHosHan obweobpasosarensHasn
i

Oupexrop MKY LB

OTBETCTBEHHBIA MCNONHWTENL
Nonatuka A N, 22-4-65

MNapauiexko H.B.

(| PECAPORKE MO )

MIIF Poccum) traac pyS.)
Tun Meponps
Cuet KBCP | KOCP KLCP KBP K3CP opeameres| s Cy6K3CP | 3aroa Kmapran 1 | Keapran 2 | Keapran 3 | Keapran 4
038 0702 | 26 002 00590 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211
266 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
213
| 220 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
242 221
226
244 223
224
1 244 225
244 226
240
241
B 242 )
260
261
262
831 290
851 290 15,00 3,75 3,75 3,75 3,75
852 290 20,00 5,00 5,00 5.00 5,00
853 290 20,00 5,00 5,00 5,00 5.00
300 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
30
244 340
244 340
26 0 02 DDODO 800 55,00 13,75 13,75 13,75 13,75
MTOro:
M. 0. pyKOBOANTENRA r}o Kpueoweesa E.N.
{meirmce) [pacumdpoara noAmwch)




Yupeupenne

Asipec

HMepuomnunocrn:

My ayansuas (o6uan)
Mun HC'I\:]‘1C TBO, BEJIOMCTRO
Pasnen, yIpasaen
Henenan crarna

Ensnnna wimepenmns

2021 r.

CMETA PACXO/IOB
HA 2021 1OoJ

MKOY "OcHosnas obuweobpasosaTtensHan wiona c. Hosotpouukoe”

EAQ, lenuHcknii paiion, c.HoeoTpoulkoe, yn. Habepexwas 24
rofopas 2

obuan

038

0702

26 0 08 53030

Thicay pyGnen




Cmera pacxo/108 JIeHHHCKOr0 MyHHIHTIATLHOTO paiiona Eppeiickoii aBTonomHoi obaacru na 2021 roa

MKQY "OcHoexas obujeobpa3oparensHan wkona c. HoeoTponikoe”
[ P MITP Pocein) (i pye )

Tun | Meponpu W ¥ I
Cuet KBCP | K®CP Kuce KBP K3CP cpencrs| sive Cy6K3CP 3aron apran 1 pran 2 pran 3 pran 4

038 0702 26 008 53030 210 999,90 9,10 9,10 9,10 9,30

111 211 768,00 7.00 7,00 7,00 7,10

266

119 213 231,90 210 2.10 210 2,20

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263
290

300

310

320

340

800 999,90 9,10 9,10 9.10 9,30

nToro:
W. 0. pyKOBOAWTENS Kpueoweesa E M.

{pacIIMGPONEE NORWCH)

MNapaweHko H.B.
[ pacu DO MM}

Nvpekrop MKY LB

OTBETCTEEHHLIA HCRONHWTEND
flonaTuHa AW, 22-4-65




